
ZARZĄDZENIE NR 46/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z2017r„ poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/320/2017 Rady Gminy Cewice 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2018 rok Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

§1-

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.520,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.520,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej oświatowej na zadania bieżące do działu 801 w wysokości 
20.000,00 zł. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2018 roku. 

Id: 9D8A7841-3D99-43B5-BA3E-EEE0458F2B2D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 46/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 maja 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 974 660,00 0,00 2 520,00 977 180,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

77 501,00 0,00 2 520,00 80 021,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 77 501,00 0,00 2 520,00 80 021,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 520,00 2 520,00 

OGÓŁEM DOCHODY 45 463 074,48 0,00 2 520,00 45 465 594,48 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 39 592 896,67 0,00 2 520,00 39 595 416,67 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

108 503,94 0,00 0,00 108 503,94 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 5 870 177,81 0,00 0,00 5 870 177,81 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

4 160 461,31 0,00 0,00 4 160 461,31 

Id: 9D8A7841-3D99-43B5-BA3E-EEE0458F2B2D. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 46/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 maja 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 213 300,00 20 000,00 0,00 193 300,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 300,00 20 000,00 0,00 193 300,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 213 300,00 20 000,00 0,00 193 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 213 300,00 20 000,00 0,00 193 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 213 300,00 20 000,00 0,00 193 300,00 

4810 Rezerwy - ogólna 50 800,00 0,00 0,00 50 800,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 41 500,00 20 000,00 0,00 21 500,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 905 897,99 127 061,00 147 061,00 16 925 897,99 

80101 Szkoły podstawowe 10 466 691,52 20 250,00 132 765,00 10 579 206,52 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w rym: 7 210 962,52 20 250,00 132 765,00 7 323 477,52 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 690 480,00 20 250,00 132 765,00 5 802 995,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 723 379,00 0,00 92 515,00 4 815 894,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 245,00 0,00 77 360,00 3 677 605,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 477,00 0,00 13 266,00 700 743,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 267,00 0,00 1 889,00 102 156,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 967 101,00 20 250,00 40 250,00 987 101,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 170,00 10 000,00 0,00 267 170,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 000,00 0,00 250,00 57 250,00 

4270 Zakup usług remontowych 46 600,00 0,00 40 000,00 86 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130 250,00 10 250,00 0,00 120 000,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

331 935,00 348,00 0,00 331 587,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 331 935,00 348,00 0,00 331 587,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 312 832,00 348,00 0,00 312 484,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 298 432,00 348,00 0,00 298 084,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 140,00 293.00 0.00 227 847,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 353,00 51,00 0,00 47 302,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 579,00 4,00 0,00 5 575,00 

80110 Gimnazja 2 324 030,40 0,00 13 948,00 2 337 978,40 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 324 030,40 0,00 13 948,00 2 337 978,40 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 027 984,00 0,00 13 948,00 2 041 932,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 951 020,00 0,00 13 948,00 1 964 968,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 834,00 0,00 11 659,00 1 515 491 00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 480,00 0,00 2 004,00 286 484,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 706,00 0,00 285,00 39 991,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

33 352,00 0,00 348,00 33 700,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 33 352,00 0,00 348,00 33 700,00 

Id: 9D8A7841-3D99-43B5-BA3E-EEE0458F2B2D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 46/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia . Plan po zmianie 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 352,00 0,00 348,00 33 700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 352,00 0,00 348,00 33 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 188,00 0,00 293,00 28 481,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 821,00 0,00 51,00 4 872,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00 0,00 4,00 347,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

627 802,00 92 515,00 0,00 535 287,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 627 802,00 92 515,00 0,00 535 287,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 485 880,00 92 515,00 0,00 393 365,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 485 880,00 92 515,00 0,00 393 365,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 220,00 77 360,00 0,00 328 860,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 707,00 13 266,00 0,00 56 441,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 953,00 1 889,00 0,00 8 064,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

123 917,00 13 948,00 0,00 109 969,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 123 917,00 13 948,00 0,00 109 969,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77 281,00 13 948,00 0,00 63 333,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 281,00 13 948,00 0,00 63 333,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 594,00 11 659,00 0,00 52 935,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 104,00 2 004,00 0,00 9 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 583,00 285,00 0,00 1 298,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 052 805,00 4 195,00 6 715,00 2 055 325,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

300 231,00 4 195,00 6 715,00 302 751,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 300 231,00 4 195,00 6 715,00 302 751,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 231,00 4 195,00 6 715,00 302 751,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 282 693,00 4 195,00 6 715,00 285 213,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 616,00 4 195,00 0,00 215 421,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 258,00 0,00 363,00 40 621,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 685,00 0,00 52,00 5 737,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

OGÓŁEM 48 252 185,97 151 256,00 153 776,00 48 254 705,97 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 38 409 035,00 151 256,00 153 776,00 38 411 555,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 089 939,97 151 256,00 153 776,00 22 092 459,97 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 689 658,64 111 006,00 113 526,00 13 692 178,64 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 400 281,33 40 250,00 40 250,00 8 400 281,33 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 275 616,99 0,00 0,00 3 275 616,99 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 489 759,00 0,00 0,00 12 489 759,00 

Id: 9D8A7841-3D99-13B5-BA3E-EEE0458F2B2D. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 46/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 maja 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 123 719,04 0,00 0,00 123 719,04 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 9 843 150,97 0,00 0,00 9 843 150,97 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 843 150,97 0,00 0,00 9 843 150,97 

- programy finansowane z udziale/n środków UE 4 414 539,02 0,00 0,00 4 414 539,02 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 2 520,00 

Id: 9D8A7841-3D99-43B5-BA3E-EEE0458F2B2D. Podpisany 


